
29.10.2024

VICTORIA VSC MŠMT

Nejlepší sportovkyní Victorie je tenistka Siniaková, družstvem kordisté
...Siniaková se za letošní rok stala nejlepší sportovkyní Victorie VSC, resortního centra ministerstva školství. Olympijská vítězka v tenisové smíšené čtyřhře
předčila plavkyni Barboru Seemanovou a vodní slalomářku Gabrielu Satkovou. Výsledky ankety byly slavnostně vyhlášeny v Praze. Siniaková...
sport.iDNES.cz | 22.10.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Obsahové duplicity: 22.10.2024 19:23 - sport.cz N1 URL

Krasobruslení

Krasobruslaři Taschlerovi dosáhli na Kanadské brusli na životní čtvrté místo
...Natálie a Filip Taschlerovi skončili čtvrtí na Kanadské brusli. Ve volném tanci o jednu pozici vylepšili umístění z rytmického tance a vyjeli si svůj nejlepší
výsledek v krasobruslařské Grand Prix. Vyhráli domácí Kanaďané Piper Gillesová a Paul Poirier.

Taschlerovi v Halifaxu zahajovali...
sport.cz | 27.10.2024 | rubrika: Krasobruslení, Zimní sporty | autor: ČTK | URL

Plavání

Gemov zaplaval v Šamoríně dva limity pro MS, Janíčková přidala jeden Vytvořeno: 28. říjen 2024 /
Zobrazeno: 4
...prosincové MS v krátkém bazénu v Budapešti.

Na páteční český rekord a limit Jakuba Bursy na dlouhé polohovce navázali v dalších dnech Ondřej Gemov a Barbora Janíčková. Gemov splnil nominační
kritéria na tratích 200 metrů motýlek a 400 metrů volný způsob a Janíčková uspěla na kraulové...
czechswimming.cz | 28.10.2024 | URL

Golf

Kouskové nevyšel na Indian Open závěr, skončila na třináctém místě
Sára Kousková neudržela v závěrečném kole Indian Open pozici v elitní desítce a na hřišti nedaleko Dillí skončila třináctá. Turnaj vyhrála Angličanka Liz
Youngová a připsala si druhou výhru na Ladies European Tour v kariéře. Pětadvacetiletá Kousková se držela v elitní desítce či na její hraně celý...
sport.ceskatelevize.cz | 27.10.2024 | URL

Obsahové duplicity: 27.10.2024 12:34 - sport.cz N1 URL

Tenis

Muchová je rarita, tvrdí v USA. K obdivné analýze přispěl i slavný trenér Federera
Karolína Muchová nepřestává fascinovat. Nejnověji se o značném významu české hráčky pro současný světový tenis rozpovídaly některé americké osobnosti.
Včetně Paula Annaconeho, bývalého trenéra velikánů Rogera Federera a Pete Samprase. Originálním stylem hry, šikovností, málo vídanou...
aktualne.cz | 29.10.2024 | rubrika: Sport | autor: Aleš Vávra | URL

Siniaková triumfovala ve čtyřhře v Kuang-čou a připsala si 28. deblový titul
...tenistka Kateřina Siniaková si spravila chuť po sobotním zklamání ze singlového semifinále a společně s čínskou partnerkou Čang Šuaj ovládla čtyřhru na
turnaji v Kuang-čou. Ve finále porazily polsko-maďarský pár Katarzyna Piter a Fanny Stollár ve dvou setech 6:4 a 6:1, čímž Siniaková získala svou...
onlyformen.cz | 27.10.2024 | URL

Obsahové duplicity: 27.10.2024 11:50 - wn24.cz N1 URL

Plné znění

VICTORIA VSC MŠMT

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 3

https://www.idnes.cz/sport/ostatni/anketa-nejlepsi-sportovc-victorie-vsc.A241022_193430_sporty_ten
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/1f29eb7c-dea6-4a03-8c7c-0f/article/D4Ma24FG0067/token/868b18cdbf53480c8f219b4ad6c23930?tab=Text
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-siniakova-je-nejlepsi-sportovkyni-victorie-5038746
https://www.sport.cz/clanek/zimni-sporty-krasobrusleni-tanecnici-natalie-a-filip-taschlerovi-byli-ctvrti-na-kanadske-brusli-5039078
http://czechswimming.cz/index.php/9-tiskove-zpravy-verejne/2645-gemov-zaplaval-v-samorine-dva-limity-pro-ms-janickova-pridala-jeden
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/golf/461173-kouskove-nevysel-na-indian-open-zaver-skoncila-na-trinactem-miste/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/a9668a82-968b-4675-b93d-78/article/D4Ma24FL0038/token/7ab328fcbec04fe9bd81479edd4ae4a4?tab=Text
https://www.sport.cz/clanek/golf-golfistka-kouskova-skoncila-na-indian-open-trinacta-5039047
https://sport.aktualne.cz/muchova-je-rarita-tvrdi-v-americe-k-obdivnym-odam-se-pridal/r~9183f73295c611ef801c0cc47ab5f122/
https://www.onlyformen.cz/siniakova-triumfovala-ve-ctyrhre-v-kuang-cou-a-pripsala-si-28-deblovy-titul/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/cdb80aa0-1b89-4780-8d3a-81/article/OPCZ24FL1293/token/cf4afc1f2c564677aff61f01e195aea5?tab=Text
https://www.wn24.cz/siniakova-triumfovala-ve-ctyrhre-v-kuang-cou-a-pripsala-si-28-deblovy-titul/
http://www.newtonmedia.eu/


Nejlepší sportovkyní Victorie je tenistka Siniaková, družstvem kordisté
sport.iDNES.cz | 22.10.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Kateřina Siniaková se za letošní rok stala nejlepší sportovkyní Victorie VSC, resortního centra ministerstva školství. Olympijská vítězka v tenisové smíšené
čtyřhře předčila plavkyni Barboru Seemanovou a vodní slalomářku Gabrielu Satkovou. Výsledky ankety byly slavnostně vyhlášeny v Praze.

Siniaková výhrou napodobila svého pařížského parťáka Tomáše Macháče, který nedávno získal ocenění pro nejlepšího sportovce Olympu.

Vedle triumfu v mixu na olympijských hrách v Paříži získala Siniaková ještě dva grandslamové tituly v ženské čtyřhře, vyhrála Roland Garros a Wimbledon.
Znovu je deblovou světovou jedničkou a ve dvouhře se koncem června vyšplhala na životní 27. místo. Ceremoniálu se nemohla zúčastnit, protože hraje na
turnaji v čínském Kuang-čou. „I tak bych chtěla všem moc poděkovat za ocenění, nesmírně si ho vážím,“ vzkázala na dálku.

Na druhé místo odborná porota zařadila plavkyni Seemanovu, která na olympijských hrách skončila šestá v závodě na 200 metrů volný způsob a v Bělehradě
získala dva evropské tituly. Třetí příčku obsadila v anketě kanoistka Satková, které k tomu pomohlo stříbro na ME a sedmá příčka na OH.

V hodnocení kolektivních sportů zvítězili kordisté Jiří Beran, Jakub Jurka, Martin Rubeš a Michal Čupr, kteří přivezli z olympijských her v Paříži bronzovou medaili.
Trenérem roku byl vyhlášen jejich kouč Oldřich Kubišta.

Bronzový tým českých kordistů na pódiu v Mostě.

Talentem roku je devatenáctiletá atletka Lurdes Gloria Manuel. Získala juniorský světový titul v běhu na 400 metrů a prosadila se v této disciplíně i mezi
dospělými. Na mistrovství Evropy doběhla čtvrtá, na olympijských hrách postoupila do semifinále. „Chtěla bych všem moc poděkovat za podporu. Byl to pro mě
docela náročný rok a bez blízkých a bez těch, kdo mě podporovali, bych to asi nezvládla,“ svěřila se.

Mezi parasportovci neměl konkurenci nevidomý plavec David Kratochvíl, který na hrách v Paříži získal zlato, stříbro i bronz. Ocenění může oslavit společně se
středečními 17. narozeninami.

Anketa o nejlepší sportovce Victorie VSCOcenění pro členy rezortního centra ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

Jednotlivci: 1. Kateřina Siniaková (tenis), 2. Barbora Seemanová (plavání), 3. Gabriela Satková (vodní slalom).

Kolektivy: 1. družstvo šermířů Jiří Beran, Jakub Jurka, Martin Rubeš, Michal Čupr.

Trenér: 1. Oldřich Kubišta (šerm).

Talent roku: 1. Lurdes Gloria Manuel (atletika).

Parasportovec roku: 1. David Kratochvíl (plavání).

Michal Růžička, MAFRA

Krasobruslení

Krasobruslaři Taschlerovi dosáhli na Kanadské brusli na životní čtvrté místo
sport.cz | 27.10.2024 | rubrika: Krasobruslení, Zimní sporty | autor: ČTK | URL

Tanečníci Natálie a Filip Taschlerovi skončili čtvrtí na Kanadské brusli. Ve volném tanci o jednu pozici vylepšili umístění z rytmického tance a vyjeli si svůj
nejlepší výsledek v krasobruslařské Grand Prix. Vyhráli domácí Kanaďané Piper Gillesová a Paul Poirier.

Taschlerovi v Halifaxu zahajovali druhou polovinu volných tanců a povedenou jízdou se suverénně dostali do průběžného vedení. V tu dobu bylo jasné, že
skončí nejhůře pátí a minimálně vyrovnají svá umístění z předchozích tří startů v Grand Prix. Lepší volný tanec je ale nakonec dostal před americký pár Emilea
Zingasová, Vadym Kolesnik, které v součtu porazili o 19 setin bodu. 
K medaili měli v Halifaxu sourozenci Taschlerovi daleko, od bronzových Francouzů Evgeniie Loparevové a Geoffreyho Brissauda je dělilo 4,65 bodu. Druhý
start v letošní Grand Prix je čeká za tři týdny na Finlandia Trophy v Helsinkách. 
Kanadská brusle v kategorii tanečních párů patřila domácím krasobruslařům. Popáté za sebou tento závod vyhráli úřadující vicemistři světa Gillesová a Poirier,
kteří porazili bezmála o 15 bodů krajany Marjorie Lajoieovou a Zacharyho Laghu. 

Plavání

Gemov zaplaval v Šamoríně dva limity pro MS, Janíčková přidala jeden Vytvořeno: 28. říjen 2024 /
Zobrazeno: 4
czechswimming.cz | 28.10.2024 | URL

Mítinku Slovakia Swimming Cup v Šamoríně přinesl českým plavcům celkem čtyři A limity pro blížící se prosincové MS v krátkém bazénu v Budapešti.

Na páteční český rekord a limit Jakuba Bursy na dlouhé polohovce navázali v dalších dnech Ondřej Gemov a Barbora Janíčková. Gemov splnil nominační
kritéria na tratích 200 metrů motýlek a 400 metrů volný způsob a Janíčková uspěla na kraulové stovce. 
Start na světovém šampionátu v krátkém bazénu v Budapešti mají bez potřeby zaplavat limit zajištěný účastníci olympijských her, a to na tratích, na kterých se
kvalifikovali do Paříže. Pokoření limitů tak nemusí řešit Barbora Seemanová, Kristýna Horská, Daniel Gracík a Miroslav Knedla, který momentálně studuje a
trénuje na univerzitě v USA. 
Ondřej Gemov sfoukl v Šamoríně limity rovnou dva a v Budapešti bychom měli zkušeného reprezentanta vidět na kraulové čtyřstovce a motýlkové dvoustovce.
Na 400 metrů volný způsob předvedl Gemov kvalitní výkon 3:41.42, kterým zdolal limit o více než sekundu. Navíc vyhrál a jen 82 setin sekundy zaostal za
českým maximem. Podobně úspěšně si vedl Gemov i na 200 metrů motýlek, když na této trati atakoval svůj český rekord, k němuž mu scházelo 66 setin
sekundy. I tak ale mohl mít radost z překonání limitu do Budapešti o 49 setin časem 1:53.12. 
Barbora Janíčková v červnu získala na kraulové stovce stříbrnou medaili na ME v Bělehradě, když ji porazil jen Barbora Seemanová. V úvodu sezóny v
krátkém bazénu prokazuje opět výbornou formu a ze Šamorína se odrazila k budapešťskému světovému šampionátu. Se zaplaváním limitu na 100 metrů volný
způsob Janíčková nijak neotálela, protože jistotu cesty do maďarské metropole si zajistila už v ranní rozplavbě výkonem 53.22 a na limit měla náskok 56 setin
sekundy. Ve finálovém bloku pak potvrdila svou kvalitní výkonnost vítězstvím a časem 53.24. 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 3

https://www.idnes.cz/sport/ostatni/anketa-nejlepsi-sportovc-victorie-vsc.A241022_193430_sporty_ten
https://www.sport.cz/clanek/zimni-sporty-krasobrusleni-tanecnici-natalie-a-filip-taschlerovi-byli-ctvrti-na-kanadske-brusli-5039078
http://czechswimming.cz/index.php/9-tiskove-zpravy-verejne/2645-gemov-zaplaval-v-samorine-dva-limity-pro-ms-janickova-pridala-jeden
http://www.newtonmedia.eu/


Golf

Kouskové nevyšel na Indian Open závěr, skončila na třináctém místě
sport.ceskatelevize.cz | 27.10.2024 | URL

Sára Kousková neudržela v závěrečném kole Indian Open pozici v elitní desítce a na hřišti nedaleko Dillí skončila třináctá. Turnaj vyhrála Angličanka Liz
Youngová a připsala si druhou výhru na Ladies European Tour v kariéře.
Pětadvacetiletá Kousková se držela v elitní desítce či na její hraně celý turnaj. Po úvodním kole vedla a poté, co v pátek klesla na 11. příčku, se v sobotu před
finále posunula na pátou pozici.
V posledním kole české olympioničce nevyšel především samotný závěr. Na posledních pěti jamkách zahrála čtyři bogey, kolo obešla na 76 ran a pohoršila si na
celkové skóre 5 ran nad normu nevyzpytatelného hřiště DLF Golf and Country Clubu. Letošním a životním maximem Kouskové na LET zůstalo třetí místo ze
zářijového turnaje v Alicante.
Druhá česká golfistka v Indii Tereza Melecká byla po druhém kole na 81. pozici a do víkendových kol neprošla.
Dvaačtyřicetiletá Youngová vyhrála s výsledkem -2 o jednu ránu před čtveřicí soupeřek na děleném druhém místě a po předloňském Swiss Open oslavila druhý
triumf v nejvyšší evropské sérii. V té už letos zbývají odehrát jen turnaje v Rijádu a Marbelle.

Tenis

Muchová je rarita, tvrdí v USA. K obdivné analýze přispěl i slavný trenér Federera
aktualne.cz | 29.10.2024 | rubrika: Sport | autor: Aleš Vávra | URL

Karolína Muchová nepřestává fascinovat. Nejnověji se o značném významu české hráčky pro současný světový tenis rozpovídaly některé americké osobnosti.
Včetně Paula Annaconeho, bývalého trenéra velikánů Rogera Federera a Pete Samprase.

Originálním stylem hry, šikovností, málo vídanou variabilitou i schopností porážet největší hvězdy baví nejen české fanoušky, ale i nestranné a slavné milovníky
tenisové elegance.
Už dříve se mezi obdivovatele Karolíny Muchové přihlásily výrazné postavy tenisové historie, například Mats Wilander nebo Martina Navrátilová. A chvalozpěvy
pokračují dál.
Tenisovým světem se rozléhají paradoxně i nyní, kdy Češka nehraje na žádném z turnajů a nabírá síly před závěrem sezony, kdy by měla být jedničkou české
reprezentace na Poháru Billie Jean Kingové.
"Karolína Muchová je tou nejlepší tenistkou, kterou letos neuvidíte na Turnaji mistryň," zahájil svoji úvahu americký novinář a spisovatel Peter Bodo, který už
v letech 1979 a 1981 vyhrál cenu WTA Tour pro nejlepšího autora roku.
Podle něj je Muchová pro mnoho tenisových nadšenců splněným snem.
"Pro ně je momentálně tou nejbližší připomínkou Rogera Federera, teď když je stylová hra švýcarské ikony pryč. Jenže pro mnohem menší, elitnější skupinku
není Karolína Muchová ničím jiným než noční můrou," uvedl autor píšící zejména pro magazín Tennis.com.
Myslel tím elitní hráčky. Muchová je pro ně často neuchopitelnou překážkou a statistiky její výsadní právo trápit smetánku jen potvrzují.
Češka se před lety stala první hráčkou od Martiny Navrátilové, která dokázala vyhrát pět z prvních šesti svých zápasů proti oponentkám z první pětky.
Od začátku sezony 2023 zapsala vynikající bilanci osmi vítězství a deseti porážek proti tenistkám z top 10, přestože tři čtvrtě roku nehrála kvůli zranění.

"Je naprostou záhadou, jak mohla být čistým peklem pro špičkové tenistky s přihlédnutím k tomu, že neměla herní praxi a pořád bojovala s nějakými obtížemi,"
podivil se Bodo.
Za jakousi raritu na ženském okruhu považuje Muchovou i slavný trenér Paul Annacone. 
"Někdo, kdo je takhle moc talentovaný, dokáže přivodit těm nejlepším řadu těžkostí, dostat je do značného diskomfortu," analyzoval Muchovou muž, který stál u
mnoha úspěchů tenisových legend Rogera Federera, Tima Henmana či Petea Samprase.
Podle Annaconeho těží Muchová z toho, že do zápasů nastupuje v roli outsiderky. Vyhovuje jí přenechat veškerý tlak na stranu výše postavené protivnice.
"Když jste tak dobří, jako je Muchová, a nejste pod tlakem, že musíte vyhrát, tak je to pro vás přirozeně mnohem snazší," dodal.

Mezi osm nejlepších hráček sezony, které si to na začátku listopadu pojedou rozdat do Rijádu, se Muchová nedostala jen proto, že po vážném zranění zápěstí
začala hrát až na konci června.
I tak se dokázala okamžitě zařadit mezi nejnebezpečnější tenistky, hrála finále v Palermu, semifinále na US Open, další finále na "tisícovce" v Pekingu a znovu
semifinále v čínském Ning-po.
V žebříčku už vyšplhala na 23. pozici a podle expertů patří mnohem výš.

Mohlo by vás zajímat: Muchová nadchla na US Open nevídaným úderem:

Siniaková triumfovala ve čtyřhře v Kuang-čou a připsala si 28. deblový titul
onlyformen.cz | 27.10.2024 | URL

Česká tenistka Kateřina Siniaková si spravila chuť po sobotním zklamání ze singlového semifinále a společně s čínskou partnerkou Čang Šuaj ovládla čtyřhru
na turnaji v Kuang-čou. Ve finále porazily polsko-maďarský pár Katarzyna Piter a Fanny Stollár ve dvou setech 6:4 a 6:1, čímž Siniaková získala svou 28. kariérní
trofej ze čtyřhry.

Siniaková, která musela v sobotním semifinále dvouhry kvůli zdravotním problémům vzdát zápas proti Olze Danilovic, se dokázala rychle zotavit a vrátit se na
kurt s novou energií. Společně s Čang Šuaj dokázaly potvrdit roli favoritek a vynikající výkonem dotáhly zápas k vítězství, uvedl server Sport.cz . Pro Siniakovou
je to už pátý deblový triumf v této sezóně, přičemž každý z nich získala s jinou spoluhráčkou. 
Během letošní sezóny si Siniaková v deblu zahrála například po boku Barbory Krejčíkové v Praze, Taylor Townsend na Wimbledonu nebo Cory Gauff na Roland
Garros. Její deblové úspěchy letos doplnila i olympijským zlatem v mixu, který vybojovala s Tomášem Macháčem. Nynější triumf v Číně pro ni znamená další
významné vítězství a důležitou přípravu před nadcházejícím Turnajem mistryň. 
Tenisový Turnaj mistryň začíná na začátku listopadu v Rijádu a Siniaková na něj odjíždí s vysokými ambicemi. Spolu s americkou hráčkou Taylor Townsend
budou tvořit jeden z nejsilnějších párů. Další výzva ji čeká i v reprezentačních barvách – v půlce listopadu se představí na finálovém turnaji Poháru Billie Jean
King ve španělské Málaze, kde bude oporou českého týmu. 
Zatímco se Siniaková radovala z vítězství v Kuang-čou, v Tokiu slavila další úspěch Číňanka Čeng Čchin-wen, která získala svůj třetí titul v sezóně po výhře nad
Američankou Sofií Kenin 7:6, 6:3. Tento triumf jen potvrdil její výbornou formu před Turnajem mistryň, kde bude také bojovat o cennou trofej. 
Zdravotní potíže Siniakové sice zmařily její šanci na vítězství v singlové soutěži, ale deblové vítězství ukázalo její odolnost a připravenost na vrchol sezóny. 
Sledujte nás na sítích 
DOPORUČUJEME 
NEJNOVĚJŠÍ 

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 3

https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/golf/461173-kouskove-nevysel-na-indian-open-zaver-skoncila-na-trinactem-miste/
https://sport.aktualne.cz/muchova-je-rarita-tvrdi-v-americe-k-obdivnym-odam-se-pridal/r~9183f73295c611ef801c0cc47ab5f122/
https://www.onlyformen.cz/siniakova-triumfovala-ve-ctyrhre-v-kuang-cou-a-pripsala-si-28-deblovy-titul/
http://www.newtonmedia.eu/

